
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я (проєкт) 
 

        грудня  2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  
 

  

  

   ⌐                                                       ¬ 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна: вулиця Воло- 

димира Великого, будинок 30А 
 

 

 

 

 

         Розглянувши  заяву  відділу освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради від * № *  про внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого майна - 

комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 32» 

Криворізької міської ради на вулиці Володимира Великого, 29а та пакет 

документів до неї, у тому числі копії: рішень виконавчого комітету 

Криворізької міської Ради народних депутатів Дніпропетровської області від *  

№ * «Про прийняття на баланс дошкільних закладів», від * № * «Про 

присвоєння порядкових номерів дитячим дошкільним закладам - новобудовам 

на вулицях Мелешкіна та Коротченка й затвердження тимчасового штатного 

розкладу ясла-сада новобудови на вул. Коротченка», рішення Криворізької 

міської ради від * № *  «Про створення дошкільних виховних закладів», 

договору на господарське відання (оперативне управління) майном терито-

ріальної громади міста Кривого Рогу від *,  технічного паспорта на 

громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та споруда-

ми, виготовлений ТОВ «*» від *, керуючись статтею 41 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання місто-

будівної діяльності», розпорядженням голови обласної державної адміністрації 

від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених 

пунктах області», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад                      

та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради                

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - комунальному закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 32» Криворізької міської ради 

ку: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Володимира 

Великого, будинок 30А (відділ освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради).  

2. Рекомендувати відділу освіти виконкому Саксаганської районної у 

місті ради виготовити та встановити стаціонарний аншлаг.  

 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин 

та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 


